
1014-SEE-1.715.168.2019

NACZELNIK URZĘDU 
SKARBOWEGO
ŁÓDŹ-WIDZEW

Łódź, dnia   19  stycznia 2021 r.

ul. Papiernicza 7, 92-312, Łódź  |  tel.: +48 42 27-50-800  |  fax: +48 42 275 09 08 
e-mail: us.lodz.widzew@mf.gov.pl

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Naczelnik  Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew działając  na podstawie  art.  105 ustawy
z dnia  17  czerwca  1966 r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym w administracji  (Dz.U.  z 2020 r.
poz.  1427 ze zm.),  w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego
2011 r.  w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym
w  administracji  (Dz.U.  z 2020 r.,  poz.  1805),  podaje  do  publicznej  wiadomości,  że  dnia
19.02.2021 r. o godz. 1330 w Urzędzie Skarbowym Łódź-Widzew w Łodzi ul. Papiernicza 7,
w  pomieszczeniu  na parterze  za  punktem kasowym (dawna „księgarnia”), odbędzie  się
pierwsza sprzedaż licytacyjna niżej wymienionych ruchomości, które przeszły na własność Skar-
bu Państwa:

L.p. Znak sprawy Wyszczególnienie ruchomości
Ilość/

jednostka
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania*

1 1014-SEE.715.
168.19

Czapki  „basebolówki”  w  różnych  kolorach,  część
z napisem „Sport”

34 szt.
3,00 zł/szt.

= 102,00 zł 76,50 zł

2 1014-SEE.715.
168.19 Sukienki damskie na ramiączka 41 szt.

1,00 zł/szt.

= 41,00 zł 30,75 zł

3 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO FR-2600 1 szt. 40,00 zł 30,00 zł

4 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN 225DP 2 szt.

40,00 zł/szt.
= 80,00 zł 60,00 zł

5 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN 335DP 2 szt.

40,00 zł/szt.

= 80,00 zł 60,00 zł

6 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO FR-125S 2 szt.

15,00 zł/szt. 
= 30,00 zł 22,50 zł

7 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO OH-7000G 2 szt.

15,00 zł/szt.

= 30,00 zł 22,50 zł

8 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-836 4 szt.

12,00 zł/szt.
= 48,00 zł 36,00 zł

9 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN LH-830 5 szt.

12,00 zł/szt.

= 60,00 zł  45,00 zł

10 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-888 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 18,00 zł

11 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-85v 3 szt.

12,00 zł/szt.

= 36,00 zł 27,00 zł

12 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-61f 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 18,00 zł

13 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-3800P 2 szt.

12,00 zł/szt.

= 24,00 zł 18,00 zł

14 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-4000P 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 18,00 zł

15 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-4100P 2 szt.

12,00 zł/szt.

= 24,00 zł 18,00 zł

16 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-8500G 1 15,00 zł 11,25 zł

17 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-7000GA 1 15,00 zł 11,25 zł
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18 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO DS-3 1 12,00 zł 9,00 zł

19 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-992v 1 12,00 zł 9,00 zł

20 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-5000F 1 12,00 zł 9,00 zł

21 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-991D 1 12,00 zł 9,00 zł

22 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-10f 1 12,00 zł 9,00 zł

23 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-115d 1 12,00 zł 9,00 zł

24 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN LC-510N 2

6,00 zł/szt.
= 12,00 zł 9,00 zł

25 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SLD-712N 3

6,00 zł/szt.

= 18,00 zł 13,50 zł

26 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-868 3

12,00 zł/szt.
= 36,00 zł 27,00 zł

27 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-839 1 12,00 zł 9,00 zł

28 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC 848 1 12,00 zł 9,00 zł

29 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC 8001 2

12,00 zł/szt.

=24,00 zł 18,00 zł

30 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-814B 3

12,00 zł/szt.
=36,00 zł 27,00 zł

31 1014-SEE.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-3400P 1 12,00 zł 9,00 zł

32 1014-SEE.715.
28.20 Zabawka w postaci samochodu 1 15,00 zł 11,25 zł

33 1014-SEE.715.
28.20 Zabawka w postaci czołgu 1 20,00 zł 15,00 zł

34 1014-SEE.715.
60.20

Bluzki damskie (26 szt.)

Spódnica damska (1 szt.)

Sweter damski (1 szt.)

28 szt.
2,00 zł/szt.

= 56,00 zł 42,00 zł

Ruchomości można oglądać w Urzędzie Skarbowym Łódź-Widzew w pomieszczeniu na
parterze  za  punktem  kasowym  (dawna  „księgarnia”) w  dniu  licytacji  w  godz. 1315-1330.
Cena  wywołania wynosi  3/4  wartości  szacunkowej ruchomości.

*     -     Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  Łódź-Widzew  wystawia  do  sprzedaży  licytacyjnej  
jednorazowo całą partię ruchomości z danej pozycji (wiersza).

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant,
który zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych ruchomo-
ści oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.

Szczegółowe informacje można uzyskać w     Dziale Egzekucji  Administracyjnej     Urzędu  
Skarbowego Łódź-Widzew,   pokój 119, tel. (42) 27 50 943.   

W związku z sytuacją epidemiczną związaną z COVID-19,  w czasie pobytu w budynku urzędu
obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych. Osoby zaintereso-
wane udziałem w licytacji  przed wejściem na teren urzędu  bezwzględnie winny zakryć usta i nos
maseczką ochronną lub przyłbicą, zdezynfekować ręce oraz zachować dystans w czasie  oglądania
bądź licytacji.

 Na oryginale podpisał:
               Naczelnik 

                               Urzędu Skarbowego 
                     Łódź-Widzew

       Tatiana Pilar
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